PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
"____"  _______ 2025  года      р.п. Старая Кулатка

             № _____

	О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования «Старокулаткинский  район» Ульяновской области от 26.11.2024 года №403

В связи с  изменениями объемов финансирования, администрация   муниципального     образования    «Старокулаткинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1.  В  постановление  администрации МО «Старокулаткинский район» от 26.11.2024 года  № 403 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании «Старокулаткинский  район» Ульяновской области » внести следующие изменения:
1.1. В приложении:

1.1.1. в подпункте 10 пункта 4.2. после слова «ДОО» дополнить словами: « , капитальный ремонт здания ДОО;».
1.1.2. Пункт 4.2. дополнить подпунктом 20 следующего содержания:
20) «Ремонт асфальтно - бетонного покрытия беговой дорожки МБОУ «Старокулаткинская средняя школа №2 имени героя РФ Р.М.Хабибуллина.».
          1.1.3. Раздел 4.3. дополнить пунктами 8-11следующего содержания:
«8) в целях софинансирования расходных обязательств, связанных деятельностью советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях;

9) в целях софинансирования расходных обязательств, связанных обеспечением выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию;

10) в целях софинансирования расходных обязательств, направленных на капитальный ремонт и оснащение образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов;

11) в целях софинансирования расходных обязательств, направленных на ремонт асфальтно - бетонного покрытия беговой дорожки МБОУ «Старокулаткинская средняя школа №2 имени героя РФ Р.М.Хабибуллина».».
1.2. В паспорте   программы:

1.2.1.В графе 7 :
цифры –  «1 261 220 ,37273» заменить  цифрами «1 341 869,408200» ;
цифры  «215450,48283» заменить  цифрами «213 110,42283»;

цифры « 200106,69798» заменить  цифрами  «252 466,03345»;

цифры « 211415,79798» заменить  цифрами «219 073,23798»;

цифры « 211415,79798» заменить  цифрами «219 073,23798»;

цифры «  211415,79798» заменить  цифрами «219 073,23798»;

цифры «211415,79798»   заменить  цифрами «219 073,23798»;.

1.3 Приложение 3 изложить в следующей редакции:
2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                Р.Р.Тяминов